РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017 г.                                       с. Мокрушинское                                       № 9

Об утверждении Плана мероприятий  по росту доходов, оптимизации

расходов, совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики

администрации Мокрушинского сельсовета на 2017-2019годы

 В соответствии  с Постановлением администрации Казачинского района  от

15.02.2017года № 57-п «Об утверждении Плана мероприятий  по росту доходов,

оптимизации расходов, совершенствованию межбюджетных отношений и долговой

политики Казачинского района на 2017-2019годы» в целях повышения налогового

потенциала,  оптимизации расходов бюджета администрации Мокрушинского сельсовета,

руководствуясь статьями 17,20 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района

Красноярского края,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов,

совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики администрации

Мокрушинского сельсовета на 2017-2019годы  согласно приложению.

          2.Контроль  за исполнением постановления  возложить на бухгалтера

администрации Мокрушинского сельсовета А.А. Лопатину.

         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава Мокрушинского сельсовета                                          Г.П. Шваб